Considerata la specificità dei lavori da eseguire; 

Visto congruo il preventivo fornito dalla TRE Edil snc di Vedrana di Budrio, ditta esperta e disponibile ai lavori 

richiesti; 

Considerato che per il servizio in oggetto occorre sostenere un costo complessivo pari a Euro 655,74 

(seicentocinquantacinque/74) ESCLUSO IVA; 

Visto il CIG Z7627A3D13;  

DETERMINA 

1) di procedere, per i motivi descritti in premessa, all’assegnazione dei lavori alla ditta TRE EDIL SNC;  
2) di impegnare la spesa  all’aggregato P3-130 della gestione provvisoria dell’esercizio finanziario 2019,